Nome da Escola : Agrupamento de Escolas do Bonfim, Portalegre N¢ Escola : 135318
Data final da candidatura : 2025-09-08 Ne¢ Horario : 6
Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N2 Horas: 14

Ficheiro gerado em : 09/09/2025 10:09:38

Graduagao

A .
Profissional SECSRCIESIo

Ordenagao

Tipo de Habilitagdo

17,903

17,000

17,000

16,036

15,590

15,479

15,000

15,000

14,185

14,000

14,000

13,500

13,185

13,000

12,742

12,532

12,256

12,000

9424803133

1843056453

5346743243

5261773032

8985837656

4627778694

4155253968

5531260989

1736079875

2741491224

5682855078

9440854464

9981615617

1926957458

8933227555

4134691230

2459676468

2141324084

Luis Filipe Rocha Borlido

Maria Lisete Mousinho Morais
Beatriz Vidal Pinheiro Ledo Santos
Paulo Guilherme Neto Festas

Ana Cristina Pascoal Borda D"Agua
Isabel Filipa Rebimba Branco
Sandra Cristina Ferreira Pissarra
Fabio Antonio Levita Antunes
Gabriel Borges Marmelo

Pedro Miguel Encarnagéo Fernando
Beatriz Santos Duarte

Carlos Miguel Barroso Coelho
Tiago Carlos Pinto da Gama Pereira Ribeiro
Adriana Susana Garcia

Andréa Cristina Pires Condinho
Paulo David Santos de Carvalho
Paula Alexandra Vilar Fura

Sérgio Vida

Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagcdo Prépria



