Nome da Escola : Agrupamento de Escolas do Bonfim, Portalegre

 Data final da candidatura :
 2025-09-08

 № Horário :
 6

Nº Escola :

135318

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais № Horas: 14

Ficheiro gerado em : 09/09/2025 10:09:38

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	17,903	9424803133	Luís Filipe Rocha Borlido	Habilitação Própria
2	17,000	1843056453	Maria Lisete Mousinho Morais	Habilitação Própria
3	17,000	5346743243	Beatriz Vidal Pinheiro Leão Santos	Habilitação Própria
4	16,036	5261773032	Paulo Guilherme Neto Festas	Habilitação Própria
5	15,590	8985837656	Ana Cristina Pascoal Borda D´Água	Habilitação Própria
6	15,479	4627778694	Isabel Filipa Rebimba Branco	Habilitação Própria
7	15,000	4155253968	Sandra Cristina Ferreira Pissarra	Habilitação Própria
8	15,000	5531260989	Fábio António Levita Antunes	Habilitação Própria
9	14,185	1736079875	Gabriel Borges Marmelo	Habilitação Própria
10	14,000	2741491224	Pedro Miguel Encarnação Fernando	Habilitação Própria
11	14,000	5682855078	Beatriz Santos Duarte	Habilitação Própria
12	13,500	9440854464	Carlos Miguel Barroso Coelho	Habilitação Própria
13	13,185	9981615617	Tiago Carlos Pinto da Gama Pereira Ribeiro	Habilitação Própria
14	13,000	1926957458	Adriana Susana Garcia	Habilitação Própria
15	12,742	8933227555	Andréa Cristina Pires Condinho	Habilitação Própria
16	12,532	4134691230	Paulo David Santos de Carvalho	Habilitação Própria
17	12,256	2459676468	Paula Alexandra Vilar Fura	Habilitação Própria
18	12,000	2141324084	Sérgio Vida	Habilitação Própria